
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/523/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/104/2011 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 5 grudnia 2011 r. 

 w sprawie okresowych stypendiów sportowych (Dz. U. Woj. Śl. z 2012, poz. 225) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca  

2010 r. o sporcie (Dz. U. 2022, poz. 1599 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji  

Rada Miejska w Sośnicowicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/104/2011 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie 

okresowych stypendiów sportowych (Dz. U. Woj. Śl. z 2012, poz. 225): 

1) przepis § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Stypendium może otrzymać zawodnik do ukończenia 21. roku 

życia, biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu w kategorii seniorów 

lub juniorów, zgodnie z przepisami odpowiedniego Polskiego Związku Sportowego, który zajął co najmniej 

IV miejsce we współzawodnictwie sportowym na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym.” 

2) przepis § 5 ust. 2 i ust 3. otrzymują brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium sportowego wynosi rocznie dla zawodnika, który: 

1) brał udział we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzynarodowym i zajął, 

a)  I miejsce – 5000 zł, 

b) II miejsce – 4000 zł, 

c)  III miejsce – 3000 zł, 

d) IV miejsce – 2000 zł,. 

2) brał udział we współzawodnictwie sportowym na szczeblu ogólnopolskim i zajął, 

a)  I miejsce – 4000 zł, 

b) II miejsce – 3000 zł, 

c)  III miejsce – 2000 zł, 

d) IV miejsce – 1000 zł”. 

„§ 5. ust. 3 Stypendium jest wypłacane w terminie do 30 czerwca danego roku 

kalendarzowego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 10207



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10207


		2023-12-28T10:55:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




